
UCHWAŁA NR LXVI/411/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz .U z 2018 poz. 62, 1000, 1366) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/326/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 88 637,00 Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 88 637,00 Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 56 282 448,37
w tym

1.1. Dochody bieżące 50 274 184,37
1.2. Dochody majątkowe 6 008 264,00

2. Wydatki ogółem 44 472 782,19
w tym

2.1. Wydatki bieżące 42 591 120,19
2.2. Wydatki majątkowe 1 881 662,00

Wynik budżetu 11 809 666,18

3. Przychody 131 247,82
4. Rozchody 11 940 914,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4571



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego
 

Przewodniczący Rady

Bogusław Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4571



 

 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/411/18 Rady Gminy Rewal z dnia 04 października 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 42 843,91 8 637,00 51 480,91 

 01095  Pozostała działalność 38 703,91 8 637,00 47 340,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 844,00 8 637,00 38 481,00 

600   Transport i łączność 2 550 333,83 - 88 637,00 2 461 696,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 428 692,14 - 88 637,00 2 340 055,14 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 88 637,00 311 363,00 

750   Administracja publiczna 7 539 935,97 80 000,00 7 619 935,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 027 309,27 80 000,00 7 107 309,27 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 80 000,00 200 000,00 

  
Razem: 34 940 658,52 0,00 34 940 658,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4571


		2018-10-09T12:59:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




